
 

 

 
 

Znak sprawy: WP.AM.221.14.2016 - 143                                 Katowice, dnia 10.03.2016r. 
 

Sprawa: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Modernizację oznakowania 

poziomego (14/II/2016/WP). 

 
Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z wymogami 

art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 22 grudnia 2015r. 

poz. 2164)  - zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w/w postępowaniu: 

1. W wyznaczonym terminie oferty przetargowe złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Drogowo  

Budowlane KEMY Sp. z o.o. 

 ul. Konstantynowska 24/26 

94-303 Łódź 

 

Oferta nr 2 

P.U.H. DROGPOL Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 39, 42-360 Poraj 

 

Oferta nr 3 

FREEWAY SERVICE 

Ciepliński Spółka Komandytowa 

ul. Toruńska 161a 

87-800 Włocławek  

Oferta nr 4 

FENIKS GT Spółka z.o.o. 

ul. Lipowa 19a 

44-207 Rybnik 

 

Oferta nr 5 

AMBA COLOR 

Andrzej Malec 

ul. Arkuszowa 48 

01-934 Warszawa 

 

 

 

 

 

2. Do realizacji tego zamówienia wybrana została oferta Nr 3 Firmy: 

FREEWAY SERVICE 

Ciepliński Spółka Komandytowa 

ul. Toruńska 161a 

87-800 Włocławek 
 

Cena ofertowa (z VAT): 177.513,60zł. 

(słownie: stosiedemdziesiątsiedemtysięcypięćsettrzynaściezłotych60/100) 

Termin wykonania: 30 dni 

Okres rękojmi: 36 m-cy 

 

3. Uzasadnienie wyboru: 

Ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą, ponieważ jest zgodna z ustawą Pzp, spełnia wszystkie wymagania i 

warunki zamawiającego zawarte w siwz dla Wykonawców oraz uzyskała najwyższą ilość punktów wyliczonych 

wg. kryteriów punktowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 z 2 

 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (nie podlegających odrzuceniu): 

Numer 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium cena 

(waga 90% - max 90 pkt.) 
Liczba pkt. w kryterium okres rękojmi 

(waga 10% - max 10 pkt.) 
RAZEM 

1 ----------------- ---------------- --------------- 

2 78,720 10,000 88,720 

3 90,000 10,000 100,000 

4 82,114 10,000 92,114 

5 83,272 10,000 93,272 

 

 

 

 

 
……………….…………………………… 

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej 

 

Zamieszczono: 

Strona internetowa 

Tablica ogłoszeń – Pawilon „C” 

WP a/a sprawy 


